



TURCJA: ŚLADAMI ŚW. PAWŁA APOSTOŁA

1 dzień

Wyjazd z **Nowego Sącza** o godz. 06.00, po Mszy Św. rozpoczynającej pielgrzymkę, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, dalsza jazda przez Bułgarię do Turcji. Przyjazd do **Edirne**, starożytnego Adrianopolu, krótkie zwiedzanie miasta. Obiadokolacja. Przejazd w okolice **Gelibolu**, zakwaterowanie w hotelu, nocleg.

3 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, przeprawa promowa przez cieśninę **Dardanele**, zwiedzanie Troi, miasta Króla Prima, gdzie znajdują się: replika konia trojańskiego oraz wykopaliska i małe muzeum. Przejazd do antycznego **Pergamonu** – jednego z „siedmiu zborów Apokalipsy wg Św. Jana”, zwiedzanie ruin miasta słynącego niegdyś ze wspaniałej biblioteki i gimnazjonu. Dalszy przejazd do miejscowości **Selcuk**, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

4 dzień

Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie **Selczuku**: ruin, wspaniałej niegdyś bazyliki z grobowcem Św. Jana, Meczetu Isa Beja, Artemizjonu, Meryemany – miejsca gdzie ostatnie lata swego życia spędziła Matka Boska, oraz najlepiej zachowanych w basenie Morza Śródziemnego ruin starożytnego miasta – **Efez**, w którym nauczał Św. Paweł. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, przejazd do **Miletu** – gdzie zatrzymał się św. Paweł i wygłosił pożegnalną mowę do starszych Kościoła, następnie przejazd do starożytnego **Hierapolis** - miejsca śmierci św. Filipa, zwiedzanie m.in.: antyczne sanatorium, amfiteatr, spacer po kaskadach wapiennych zwanych „Bawełnianym Zamkiem”. Możliwość kąpieli w **basenie Kleopatry** z wodą termalną. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

6 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, przejazd do **Konyi** – starożytne Ikonium, świętego miasta dla muzułmanów i dawnej stolicy **Państwa Seldżuków**. Tu św. Paweł przebywał podczas swoich trzech podróży misyjnych, tu założył gminę chrześcijańską. Siedziba i miejsce spoczynku założyciela słynnego zakonu **Wirujących Derwiszów Mevlany**. Dalszy przejazd w okolice **Tarsu** - miejsca urodzin św. Pawła, jak i pierwszego spotkania Kleopatry i Marka Antoniusza. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

7 dzień

Śniadanie, zwiedzanie **Tarsu**, wypoczynek na morzem, obiadokolacja, nocleg.

8 dzień

Śniadanie, przejazd do **Kapadocji** gdzie zobaczymy min. Goreme (muzeum „Pod Gołym Niebem”, Kościół Św. Barbary, Kościół Jabłka, Kościół Tokali, Ciemny Kościół). Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

9 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, przejazd przez **Ankarę**. Panoramiczne zwiedzanie miasta. Przejazd do **Istambułu** przez most nad Cieśniną Bosfor (ponad 800 m) łączący Europę z Azją. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

10 dzień

Śniadanie, zwiedzanie z pilotem **Starego Miasta** – Hagia Sofia, Hipodrom, Yerbatan Saray, Błękitny Meczet, pałac sułtanów Top Kapi, **Wielki Bazar**. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

11 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do **Neseberu** – jednego z najstarszych miast w Europie, położonego na niewielkim półwyspie, spacer po mieście, następnie przejazd do **Sozopola** – zwiedzanie miasta podzielonego na dwie części: starą i nową. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

12 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, wyjazd z **Sozopola** przejazd przez Bułgarię, Serbię. Przyjazd do hotelu w okolicach **Belgradu**, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

13 dzień

Śniadanie, wymeldowanie, wyjazd w drogę powrotną do kraju, przejazd przez Serbię, Węgry, Słowację. Przyjazd do **Nowego Sącza** w godzinach wieczornych.

**Cena: skontaktuj się z nami
grupa min. 45 osób**

Cena zawiera:

- przejazd autokarem,
- 12 noclegów z wyżywieniem (śniadanie i obiadokolacja),
- Przewodnik miejski po Istambule,
- opieka pilota,
- zakup wizy,
- ubezpieczenie NNW, KL,
- przeprawa promowa przez cieśninę Dardanele,
- bilety wstępu do obiektów znajdujących się w miejscowościach: Troja, Pergamon, Efez, Milet, Goreme, Istambuł (Hagia, Sofia)
- TFG 10 zł/os - składka nie jest przychodem biura.

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może wynikać z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc.

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: paszport!